АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017  №  38                                                                    с. Новотырышкино

О подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет
Смоленского района Алтайского края

            Руководствуясь Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края  от 29.12.2014 № 29 (в ред. от 24.03.2016 № 3), (далее - Правила землепользования и застройки)
           3. Определить комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки (в ред. от 24.03.2016 № 3)
           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                      Л.Г. Сараханова

                                                                                        Приложение
к постановлению Администрации
Новотырышкинского сельсовета

Состав комиссии
 по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

            От Администрации сельсовета:

            Руководитель  комиссии:

Аханова Л.П. - заместитель  главы  Новотырышкинского сельсовета

            Члены  комиссии:

Тырышкина О.А. - специалист ВУС Администрации сельсовета

             от Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета:

           Члены  комиссии:

Диденко Ольга Геннадьевна – заместитель председателя Собрания депутатов

Стрельникова Валентина Алексеевна - председатель комиссии по социально-   экономическим вопросам.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÍÎÂÎÒÛÐÛØÊÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÌÎËÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

19

.

06

.

201

7

¹

3

8

ñ. Íîâîòûðûøêèíî

Î ïîäãîòîâêå ïðîåêòà âíåñåíèÿ

è

çìåíåíèé

â

Ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ

è çàñòðîéêè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîòûðûøêèíñêèé

ñåëüñîâåò

Ñìîëåíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

Ðóêîâîäñòâóÿñü Çàêîíîì Àëòàéñêîãî êðàÿ îò 29.12.2009 ¹ 120

-

ÇÑ «Î

ãðàäîñòðîèòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Àëòàéñêîãî êðàÿ»

â öåëÿõ

ñîçäàíèÿ óñëîâèé äëÿ óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîòûðûøêèíñêèé ñåëüñîâåò

Ñìîëåíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ

, ñò. 24

Ãðàäîñòðîèòåëüí

îãî

êîäåêñ

à

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 06.10.200

3 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîòûðûøêèíñêèé ñåëüñîâåò Ñìîëåíñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðèñòóïèòü ê ïîäãîòîâêå ïðîåêòà âíåñåíè

ÿ èçìåíåíè

é

â Ïðàâèëà

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîòûðûøêèíñêèé ñåëüñîâåò Ñìîëåíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

óòâåðæäåííûõ

ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Íîâîòûðûøêèíñêîãî

ñåëüñîâåòà Ñìîëåíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

îò

29.12.2014 ¹

29

(â ðåä.

îò 24.03.2016 ¹ 3),

(äàëåå

-

Ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè)

3. Îïðåäåëèòü

êîìèññèþ ïî ïîäãîòîâêå ïðîåêòà âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â

Ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è

çàñòðîéêè (â ðåä.

îò 24.03.2016 ¹ 3)

4

.

Êîíòðîëü

èñïîëíåíèÿ

íàñòîÿùåãî ï

îñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

5

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå

.

Ãëàâà

ñåëüñîâåòà                                                                      Ë.Ã. Ñàðàõàíîâà